系服务；电脑动画设计；产品设计；影视策划；摄影打印服务；技术开发、技

术服务、技术转让、技术推广、技术咨询；投资咨询；销售文化用品、电子产

品、照相器材；经济贸易咨询。

与发行人的关联关系：无。

与发行人最近一年重大交易情况以及未来交易安排：与发行人最近一年无

重大交易情况；截至本报告签署日，没有关于未来交易的安排。

（二）关于发行对象履行私募投资基金备案的核查

经核查，本次发行的 5 名认购对象鼎鹿中原、泰康资产、朱雀投资、建投

传媒、北京瓦力与发行人无关联关系，其认购资金来源于自有资金或合法筹集

的资金，未采用结构化融资的方式筹集资金，认购资金未直接或间接来源于发

行人及其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其关联方。

通过查阅认购对象股权架构、经营范围，并取得认购对象出具的相关承诺

或说明等资料，对照《中华人民共和国证券投资基金法》、《私募投资基金监

督管理暂行办法》和《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》有

关私募投资基金的定义和备案的相关规定，逐项核查如下：

1、鼎鹿中原、建投传媒和北京瓦力等 3 名发行对象的认购资金来源于其自

有资金；泰康资产的认购资金来源于其合法有权管理运用的保险资金和保险资

产管理产品。上述 4 名发行对象均不属于《中华人民共和国证券投资基金法》

第八十八条、《私募投资基金监督管理暂行办法》第二条和《私募投资基金管

理人登记和基金备案办法（试行）》第二条规定的私募投资基金范畴，无需履

行相关的登记备案手续。

2、朱雀投资参与本次非公开发行的资金来源于其有限合伙人上海朱雀股权

投资管理股份有限公司、深圳海峡守正投资企业（有限合伙）出资的资金。具

体为：

（1）上海朱雀股权投资管理股份有限公司出资的资金系来源于其作为私募

基金管理人向合格投资者募集设立的“朱雀定增 1 号证券投资基金”，上海朱

雀股权投资管理股份有限公司系代表该基金对朱雀投资出资；

 11

（2）深圳海峡守正投资企业（有限合伙）出资的资金系来源于由其普通合

伙人深圳海峡资产管理有限公司作为私募基金管理人募集设立的私募投资基

金。

朱雀投资及其普通合伙人上海朱雀资产管理有限公司、有限合伙人上海朱

雀股权投资管理股份有限公司及深圳海峡守正投资企业（有限合伙）、以及朱

雀定增 1 号证券投资基金、深圳海峡守正投资企业（有限合伙）的普通合伙人

深圳海峡资产管理有限公司等均已完成私募投资基金管理人登记或私募投资基

金备案。

四、本次发行的相关机构情况

（一）保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

法定代表人：王连志

保荐代表人：成井滨、王国文

项目协办人：张从展

办公地址：上海市浦东新区世纪大道 1589 号长泰国际金融大厦 22 层

联系电话：021-68763176

传真：021-68762320

（二）律师事务所：国浩律师（杭州）事务所

负责人：沈田丰

经办律师：徐旭青、鲁晓红、刘莹

办公地址：浙江省杭州市西湖区杨公堤 15 号国浩律师楼

联系电话：0571-85775888

传真：0571- 85775643

（三）审计机构：天健会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：吕苏阳

签字会计师：翁伟、项丹丹、吕苏阳

办公地址：杭州市西溪路 128 号新湖商务大厦 7 楼

联系电话：0571-88216771

传真：0571 -88216870

 13

第二节  本次发行前后公司相关情况

一、本次发行前后股东情况

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截至 2015 年 11 月 11 日，公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份数量

（股）

1 傅梅城 291,356,992 29.70 218,517,744

2 杭州大策投资有限公司 220,320,000 22.46 -

3 吴涛 67,544,441 6.89 50,658,331

4
汇添富基金－招商银行－汇添富－华策

影视－成长共享 20 号资产管理计划
17,332,693 1.77 -

5
中国银行股份有限公司－嘉实研究精选

股票型证券投资基金
16,555,075 1.69 -

6 全国社保基金一一五组合 13,216,296 1.35 -

7 全国社保基金四一四组合 8,999,791 0.92 -

8 刘智 8,483,043 0.86 7,871,843

9
中国银行－嘉实增长开放式证券投资基

金
5,910,345 0.60 -

10 全国社保基金一一八组合 5,782,467 0.59 -

 合计 655,501,143 66.83 277,047,918

（二）新增股份登记完成后公司前10名股东持股情况

本次非公开发行新增股份登记完成后，公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份数量

（股）

1 傅梅城 291,356,992 26.72 218,517,744

2 杭州大策投资有限公司 220,320,000 20.21 -

3 吴涛 67,544,441 6.20 50,658,331

4 北京鼎鹿中原科技有限公司 54,644,808 5.01 54,644,808

5 上海朱雀珠玉赤投资中心（有限合伙） 19,125,683 1.75 19,125,683

6
汇添富基金－招商银行－汇添富－华策

影视－成长共享 20 号资产管理计划
17,332,693 1.59 -

 14

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份数量

（股）

7
泰康人寿保险股份有限公司－分红－个

人分红-019L-FH002 深
16,842,493 1.54 12,732,240

8
中国银行股份有限公司－嘉实研究精选

股票型证券投资基金
16,555,075 1.52 -

9 全国社保基金一一五组合 13,216,296 1.21 -

10 建投华文传媒投资有限责任公司 10,928,960 1.00 10,928,960

 合计 727,867,441 66.75 366,607,766

二、本次非公开发行前后董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变

化。

三、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次发行前后公司股份结构变动情况如下：

股份类别

发行前 本次发行 发行后

股份数量

（股）

持股比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件股份 281,737,355 28.72 109,289,614 391,026,969 35.87

二、无限售条件股份 699,225,982 71.28 - 699,225,982 64.13

三、股份总数 980,963,337 100.00 109,289,614 1,090,252,951 100.00

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）本次发行对资产结构的影响

本次非公开发行完成后，公司的总资产和净资产将相应增加，资产负债率

将下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，公司抗风险能力将得到提高。

（三）本次发行对业务结构的影响

目前，公司主营业务为电视剧的投资、制作、引进及发行业务，电影的投

资、制作、发行业务，综艺节目制作，影视剧植入广告，影院开发经营和艺人

 15

经纪等。本次非公开发行股票募集资金全部用于补充影视业务及相关业务营运

资金，全部围绕公司主营业务展开。因此，发行完成后，公司的主营业务将保

持不变，本次发行将促进公司业务规模和行业地位的提升，但不会导致公司业

务和资产的整合。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次发行后，公司继续严格按《公司法》、《证券法》等有关法律法规加

强和完善公司的法人治理结构。由于有更多投资者成为公司股东，来自投资者

的监督将更加严格，更加有利于公司未来的规范治理。

（五）本次发行对公司董事、监事、高级管理人员结构的影响

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高

级管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

（六）本次发行对关联交易和同业竞争的影响

本次发行前，鼎鹿中原与公司不存在关联关系；本次发行完成后，鼎鹿中